
 
 

UCHWAŁA NR 7/III/02 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 06 grudnia 2002 roku 

 

w sprawie wst�pienia Pani Zuzanny Gra�yny Ginel do Rady Miasta w miejsce 
P. Krzysztofa Waszkiewicza w zwi�zku z wyga�ni�ciem jego mandatu. 

Na podstawie art. 194 ust. l i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku -Ordynacja Wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602, Nr 160 , poz. 1060, 
z 2001 r., Nr 45, poz. 497, Nr 89 ,poz. 971, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 
127, poz. 1089) - Rada Miasta uchwala, co nast�puje: 

§ 1. W zwi�zku z podj�ciem Uchwały Nr 3/II/2002 przez Rad� Miasta Grajewo, w dniu 
27 listopada 2002 roku w sprawie stwierdzenia wyga�ni�cia mandatu radnego - Pana 
Krzysztofa Waszkiewicza w Okr�gu Wyborczym Nr l z listy Nr 10 Komitet Wyborczy 
Wyborców „Wspólnota” - postanawia si� o wst�pieniu na jego miejsce Pani Zuzanny 
Gra�yny Ginel, która w Okr�gu Wyborczym Nr l z listy Nr 10 Komitetu Wyborczego 
Wyborców „Wspólnota” - uzyskała na tej li�cie kolejno najwi�ksz� liczb� głosów i nie 
utraciła prawa wybieralno�ci oraz nie zrzekła si� pierwsze�stwa przy obsadzaniu mandatu na 
rzecz kandydata z tej samej listy. 

§ 2. Uchwał� niniejsz� nale�y dor�czy� Pani Zuzannie Gra�ynie Ginel, Wojewodzie 
Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łom�y. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 


